

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Валецкая Л.Н.

фамилия, инициалы

«16» января 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Администрация сельского поселения Ельдигинское Пушкинского муниципального района
Московской области (Администрация СП Ельдигинское)
(полное наименование работодателя)

141255, Московская область, Пушкинский район, село Ельдигино, дом № 4
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5038049325

(ИНН работодателя)

1055013642177

(ОГРН работодателя)

75.11.32

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)


(подпись)

Коркина Н.А.

(Ф.И.О.)

16.01.2015

(дата)

Мариничев С.Е.

(Ф.И.О.)

18.01.2015

(дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Администрация сельского поселения Ельдингинское Пушкинского муниципального района Московской области
(Администрация СП Ельдингинское)

Идентификационный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса рабочей поверхности при осуществлении производственного процесса	Численность работников занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	ультракоротковолновый излучения	инфракрасный излучения	радиочастотное излучение	магнитное излучение	электростатическое поле в рабочей зоне и излучение	электродинамическое поле в рабочей зоне и излучение	акустическое излучение	интенсивность световой среды	температура рабочей поверхности	температура воздуха				
1	2 Отсутствует	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	Рабочее место главы поселения; Освещение рабочей поверхности при осуществлении производственного процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
2	Техническое обеспечение Рабочее место старшего инспектора по первичному воинскому учету; Освещение рабочей поверхности при осуществлении производственного процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
3	Рабочее место руководителя администрации; Освещение рабочей поверхности при осуществлении производственного процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
4	Отдел по ЖКХ, благоустройству, ГО, ЧС и мобилизационной работе, физической культуре и спорту Рабочее место заместителя руководителя администрации-начальник отдела; Освещение рабочей поверхности при осуществлении производственного процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
5	Рабочее место заместителя начальника отдела; Освещение рабочей поверхности при осуществлении производственного процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
6	Рабочее место главного специалиста; Освещение рабочей поверхности при осуществлении производственного процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
7	Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Рабочее место заместителя руководителя администрации-начальник отдела; Освещение рабочей поверхности при осуществлении производственного процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
8	Рабочее место заместителя начальника отдела; Освещенность рабочей поверхности при искусственном освещении	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
9	Рабочее место главного специалиста; Освещенность рабочей поверхности при искусственном освещении	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
10	Рабочее место главного специалиста; Освещенность рабочей поверхности при искусственном освещении	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
	Отдел по градостроительству, имущественным, земельным, социальным вопросам, культуре и молодежной политике																		
11	Рабочее место начальника отдела; Освещенность рабочей поверхности при искусственном освещении	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
12	Рабочее место заместителя начальника отдела; Освещенность рабочей поверхности при искусственном освещении	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
13	Рабочее место главного специалиста; Освещенность рабочей поверхности при искусственном освещении	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
14	Рабочее место специалиста 1 категории; Освещенность рабочей поверхности при искусственном освещении	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
	Технические услуги																		
15	Рабочее место водителя; Освещенность рабочей поверхности при искусственном освещении; автомобиль "Mitsubishi"	1	-	-	4	-	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	8	-	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава сельского поселения
(должность)

Валейская Л.Н.
(подпись)

Валейская Л.Н.
Ф.И.О.

26.12.2014г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома администрации
(должность)

Коркина Н.А.
(подпись)

Коркина Н.А.
Ф.И.О.

26.12.2014г.
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Мариничев С.Е.
(подпись)

Мариничев С.Е.
Ф.И.О.

26.12.2014г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шабалин А.Н.
(подпись)

Шабалин А.Н.
Ф.И.О.

26.12.2014г.
(дата)

(№ в реестре экспертов)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Заместитель начальника отдела Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель руководителя администрации- начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Отдел по градостроитель- ству, имущественным, де- мельным, социальным по- просам, культуре и молодеж- ной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Технические служащие	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель																						

Дата составления: 26.12.2014г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава сельского поселения
(подпись)

Валелая Л.Н.
(ф.И.О.)


26.12.2014г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома администрации
(подпись)

Коркина Н.А.
(ф.И.О.)


26.12.2014г.
(дата)

Специалист по охране труда
(подпись)


Мариничев С.Е.
(ф.И.О.)


26.12.2014г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(8 в резюме экспертов)

Шабалин А.Н.
(ф.И.О.)


26.12.2014г.
(дата)